千歳市教育委員会告示第１１号

令和元年第９回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和元年８月２２日

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

記

１ 日 時  令和元年８月２８日（水）１３時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 令和元年度補正予算（教育費関係予算）について

議案第２号 学校運営協議会委員の委嘱について

議案第３号 令和２年度に使用する小学校用及び中学校用教科用図書等の採択に

ついて

議案第４号 平成３１年度全国学力・学習状況調査結果の公表について

議案第５号 平成３１年度全国学力・学習状況調査「北海道版結果報告書」への市

町村別結果の掲載に係る同意について

議案第６号 千歳市立学校における働き方改革推進計画の改定について

議案第７号 千歳市の部活動の在り方に関する方針の策定について